
Zarządzenie Nr 0050. 82.2021 

Wójta Gminy Nowy Targ 

z dnia  17 maja  2021 roku 

W sprawie: zamieszczenia  informacji  o  ogłoszeniu konkursów na kandydatów                           
na stanowiska dyrektorów   szkół podstawowych:                      

1. Szkoły   Podstawowej   im.  Wiktorii   Baranówny     w    Morawczynie                                                            
(  Morawczyna   66 ,   34-404   Klikuszowa ); 
 

2. Szkoły Podstawowej  im. Bohaterskich Dzieci Warszawy  w Pyzówce 
( Pyzówka ul.  Orkana 4,  34-404 Klikuszowa ); 
 

Na podstawie art. 30 ust 1 i ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378  ) oraz art.  63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2020 r. poz. 910  i  1378  oraz z 2021 r,                 
poz. 4, 619  i  762 ) ,   §  1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1587;                         
z 2019 r.  poz. 1634 ) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko 
dyrektora oraz inne stanowisko kierowniczym  w publicznym przedszkolu, publicznej szkole 
podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej  oraz  publicznej  placówce                                
( Dz. U. z 2017 r. poz. 1597 oraz   Dz. U. z 2019 r.  poz. 1661)   zarządzam,    co następuje: 

§  1 

Informację   o   ogłoszeniu   konkursów  na  stanowiska  dyrektorów  szkół 
podstawowych dla których  organem  prowadzącym  jest  Gmina  Nowy Targ  zamieszcza  się  
na tablicy ogłoszeń  na stronie internetowej Urzędu Gminy Nowy Targ, stronie internetowej 
Zespołu   Ekonomiczno    –   Administracyjnego  Szkół   Gminy  Nowy  Targ  oraz   B I P . 

§  2 

Wykonanie   niniejszego   zarządzenia   powierza  się  Dyrektorowi   Zespołu   Ekonomiczno – 
Administracyjnego  Szkół  Gminy  Nowy Targ. 

 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

         Wójt Gminy Nowy Targ 

                                                                                                                      ( - ) mgr Jan Smarduch 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


